
          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД   №26 «АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК»

357500,Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Юлиуса Фучика,д.8, корпус 3,тел.8(8793)32-20-75,32-20-81 
ИНН 2632052381 КПП 263201001 ОГРН 1022601616510 doy26@pjatigorsk.ru

 
Приказ

г.Пятигорск
 

« 1 »  сентября 2015 года                                                                        № 68
    

«Об утверждении положения»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  (ред.  от
28.12.2013)  "О  противодействии  коррупции",   в  целях  повышения  эффективности
работы по противодействию коррупции в сфере образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об  антикоррупционной комиссии  по противодействию 
коррупции в МБДОУ детском саду №26 «Аленький цветочек»  и считать его вступившим 
в действие с 1.09.2015 г. 
 

Заведующий    МБДОУ                                                                                       
детского сада №26
«Аленький цветочек»                                                                      Шаталова С.В.

  


